
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение Амурской области 
«Белогорский комплексный центр социального обслуживания населения»

ПРИКАЗ

12.01.2024 г. г. Белогорск № 05

О развитии правового и 
антикоррупционного просвещения 
в ГБУ АО «Белогорский КЦСОН»

На основании письма Министерства социальной защиты населения 
Амурской области от 10.01.2024 г. № 04-29/72,

п р и к а з ы в а ю :

1. Разработать и утвердить План мероприятий межведомственной 
программы в сфере правового и антикоррупционного просвещения 
получателей социальных услуг ГБУ АО «Белогорский КЦСОН» 
2024-2028 г.г. (приложение № 1)

2. Назначить ответственных лиц за развитие правового 
и антикоррупционного просвещения заведующих отделений ГБУ АО 
«Белогорский КЦСОН» (приложение № 2).

3. Слинковой Ю.В. в срок до 22.01.2024 г. разместить на сайте 
учреждения план мероприятий по развитию правового и антикоррупционного 
просвещения в ГБУ АО «Белогорский КЦСОН».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ АО 
«Белогорский КЦСОН» Н. Л. Тарасенко

С приказом ознакомлены: ^ 0  ■ /I Су

'/tiU ZctU -

CL* 77 Q
M



Приложение 2

ОТВЕСТВЕННЫЕ ЛИЦА ЗА РЕАЛИЗАЦИЮ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ 
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ В СФЕРЕ ПРАВОВОГО И 

АНТИКОРРУПЦИОННОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СОЦИАЛЬНЫХ 
УСЛУГ ГБУ АО «БЕЛОГОРСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

1. Горшкова Алла Анатольевна, заведующий социально-реабилитационным отделением;

2. Грудина Юлия Владимировна, заведующий отделением социального обслуживания на 
дому (СДУ);

3. Макарова Т атьяна Сергеевна, заведующий отделением реабилитации 
несовершеннолетних с ограниченными физическими и умственными возможностями;

4. Мингулова Лидия Владимировна, заведующий отделением социального обслуживания 
на дому;

5. Сигуто Ирина Николаевна, заведующий отделением специального дома для одиноких 
престарелых;

6. Слинкова Юлия Владимировна, заведующий организационно-методического 
отделения;

7. Тимошенко Анна Михайловна, заведующий отделением социальной помощи семье и
детям.


